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BELLECO BOTOX
KOKOSOWY ZESTAW
DUŻY 1KG+500G
Dostępność Dostępny

Producent Belleco

Opis produktu
BELLECO TONUJĄCY BOTOX KOKOSOWY 
BOTOX 1KG + MASKA KOKOSOWA 500G
WYSTARCZA NA : 10-12 ZABIEGÓW 
Formuła stworzona na bazie aminokwasów, wyciągów roślinnych oraz kwasu hialuronowego, zapewnia dogłębną regenerację
włosów, a efekty są widoczne od razu po pierwszym zabiegu. Zawarte w produkcie składniki aktywne wykazują działanie
przeciwstarzeniowe. Dodatkowo zimne pigmenty wydobywają naturalny chłodny blask włosów sprawiając, że włosy są pięknie
lśniące. Kosmetyki zawierają kwaśne pH co sprawi, że łuska włosa idealnie się domyka, dzięki czemu włosy zachowują swoją
naturalną wilgoć oraz dobrą kondycję na dłużej. Produkt idealny dla włosów blond naturalnych lub rozjaśnianych, ale można
go aplikować na wszystkie odcienie. Zabieg można wykonywać od razu po koloryzacji.  

KROK 1
BOTOX

Umyj włosy dowolnym szamponem i wysusz w ok. 80%. Aplikuj Botox (Kokosowy lub Anananasowy) min 1 – 2  cm od nasady,
na całą długość włosów. Staraj się dokładnie rozprowadzić produkt, przeczesując włosy grzebieniem z szerokim rozstawem
ząbków.

Na włosach blond, rozjaśnianych i  i delikatnych  pozostaw produkt na 30 minut, przy  włosach normalnych i średnich na 40
minut. Po upływie czasu spłucz ciepłą lub chłodną wodą.

KROK 2
MASKA NEUTRALIZUJĄCA

Nałóż maskę Maskę Neutralizującą (Kokosową lub Anannasową)  i pozostaw na 5 do 10 min.  po czym dokładnie spłucz.

Wysusz włosy z użyciem szczotki, przeczesując je od nasady po końce. Po wysuszeniu  podziel włosy na cienkie pasma i przy
użyciu prostownicy prostuj włosy do uzyskania połysku ok. 10 razy.

Liczba przeciągnięć i temperatura musi być odpowiednio dobrana w przypadku każdego typu włosów.

należy zachować ostrożność przy włosach delikatnych, kruszących się temp powinna nie przekraczać 170 stopni,
na włosach bardzo uwrażliwionych, wysokoporowatych można pracować na 150 stopniach.
Włosy średnioporowate 170-190 stopni,
niskoporowate, grube i kręcone 190-200 stopni.
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Przy każdym typie włosów wykonujemy ok 10 przeciągnięć.
Należy unikać mycia i moczenia włosów przez min. 48 godzin po zabiegu.

Podczas nakładania maski zakwaszającej może dojść do zjawiska zazielenienia włosów, ten efekt jest tylko chwilowy i nie
utrzymuje się później po zmyciu. Dzieje się tak, gdy w rejonie, w którym macie salon, jest duża zawartość żelaza w wodzie.

DODATKOWE UWAGI
Botoksy Kokosowy  oraz Ananasowy są zabiegami termoaktywnymi, co oznacza, że włosy po myciu należy dokładnie
suszyć. Po myciu ważne jest dokładne i delikatne odsączenie włosów z nadmiaru wody, następnie suszenie letnim i na koniec
chłodnym nawiewem, co dodatkowo pozwoli na domkniecie łusek włosów.

Pielęgnacja pozabiegowa Kluczowe jest stosowanie szamponów bez mocnych detergentów. W przypadku stosowania
kosmetyków drogeryjnych z solami, siarczanami itd., ani producent, ani osoba wykonująca zabieg nie może wziąć
odpowiedzialności za długotrwałość efektów. Zalecamy serię Belleco Mango.
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